Sr Kozlowski dice: « Me es jam abbonato ad Discussiones et Revista Universalis, sed me desiderat es socio de Academia, recipe libros promissos et secundo (un Sr) abbonamento ad Discussiones et Revista Universalis i me debe ergo habere 2 exemplares de isto duo diurnalibus. »

Me promitte ad vos, Sr Beau, que me vol fac omni meo possibile pro procura novo socios ad Academia. Sed publico in Belgio, ubi me mitte plurimos exemplares de meo diurnale, es non multo entusiasmate; Belgas es.... Beotianos; illos seque sententia: « Je vis de bonne soupe et non de beau langage ».

Vestro devoto,  
J. Meyoumans

in Woluwe - St. Pierre  
apud Brussels  
Belgio